V TRIATLON ESCOLAR DE TERUEL.JJEE ARAGON. 2018.INICIACION
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

FECHA | 28/07/2018

Descalificados

| Delegado Técnice || " | HORA DE PUBLICACION
‘ Juez Arbitro H RUTH GIL ‘ 28/07/2018 TRIATL®N
‘ Responsable Oficiales ‘ 13:04 :GOBIERNO
: Horas #—<DE ARAGON
Inscritos ‘ ‘ Firma conformidad del
COMITE DE APELACION Finalizaron ‘ ‘ Juez Arbitro
‘ RUTH GIL Retirados‘ ‘

No presentados

DISTANCIAS

Natacion Kms.

Ciclismo Kms.

Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1

o g A W N

66
64
63
68
65
67

CERVERA MARCUS, MATEO
MARTINEZ RIOBELLO, IVAN
MAZON APARICIO, DAVID

RAMOS VILLANUEVA, OSCAR
BORREGUERO AINA, ALVARO
GONZALEZ DE MARCOS, ALVARO

Club
OCTAVUS TRIATLON
CLUB TRIATLON EUROPA

CLUB NATACION TERUEL TRIAT INIM

TRANSPORTES SOLA TARAZON INIM

OCTAVUS TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. pP.  Carrera META Dif.
[ Nnm ][ Jo0000] [ l0:00:00] | [ ][o:00:00] [0:05:55 | |
INIM 0:00:00] [ ][0:00:00 [ J[0:00:00] [ 0:06:59 | [0:01:04
0:00:00 D 0:00:00 D 0:00:00] [ 0:07:09 | [0:01:14
0:00:00 D 0:00:00 D 0:00:00 | [ 0:08:58 | [0:03:03
INIM 0:00:00] [ [0:00:00 [ J[0:00:00] [ 0:09:17 | [0:03:22
INIM 0:00:00 | [ [[0:00:00 | |[0:00:00] | 0:10:01 | |0:04:06
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