## V TRIATLÓN ESCOLAR DE TERUEL.JJEE ARAGÓN. 2018.INICIACION CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES  Delegado Técnicc  Juez Arbitro	FECHA 2	HORA DE PUBLI 28/07/2018	ON TRIATLEN							
Responsable Oficiales		13:04 Horas		GOBIERNO DE ARAGON						
		Inscritos	9	Firma conformidad del						
COMITE DE APELACIÓ	Finalizaron	9	Juez Arbitro							
RUTH GIL		Retirados	0							
		Descalificados	0							
		No presentados	0							
<u>DISTANCIAS</u>										
Nata	ción 0,033 Kms. Ciclismo	0,6 <b>Kms</b> .	Carrei	ra 0,25 Kms.						

Puesto Dorsal Nombre	Club	Categoria	P.	Natación	P.	Ciclismo	Km/h.	P.	Carrera	META	Dif.
1 66 CERVERA MARCUS, MATEO	OCTAVUS TRIATLON	INIM		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:05:55	
2 64 MARTÍNEZ RIOBELLO, IVÁN	CLUB TRIATLON EUROPA	INIM		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:06:59	0:01:04
3 63 MAZÓN APARICIO, DAVID	CLUB NATACIÓN TERUEL TRIAT	INIM		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:07:09	0:01:14
4 68 RAMOS VILLANUEVA, OSCAR	TRANSPORTES SOLA TARAZON	INIM		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:08:58	0:03:03
5 65 BORREGUERO AINA, ÁLVARO	OCTAVUS TRIATLON	INIM		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:09:17	0:03:22
6 67 GONZÁLEZ DE MARCOS, ALVARO	OCTAVUS TRIATLON	INIM		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:10:01	0:04:06